
World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 39 tiratori)
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band naz. nome cognome pres. num. sr. nato il

CAN BRECHT Douglas presente 61 13/7/1955
FRA TOKATLIAN Damien presente 4 5/1/1970
FRA TURKAWKA Adrien presente 27 29/6/1994
FRA EL ASSINE Moez presente 19 10/4/1980
FRA PLATANIA PARISI Luca presente 13 30/5/2001
FRA HENRY Vincent presente 30 18/1/1972
FRA CHARLOT Gaetan presente 22 11/1998
FRA GIORGI Enzo presente 26 27/7/2000
FRA LEMOINE Ludovic presente 10 25/5/1986
FRA FERNANDEZ-ANSSOUX Quentin presente 24 2/3/2004
FRA PERNET Alexis assente 65 7/3/1986
GBR GILLIVER Piers presente 15 17/9/1994
GBR LAM WATSON Oliver presente 11 7/11/1992
GBR WADDELL Joshua presente 36 11/2002
GER HAUPT Julius presente 16 6/7/2000
GER SCHRADER Felix presente 42 20/5/2003
HUN OSVATH Richard presente 1 28/2/1985
HUN ZSOLNAI Sandor presente 32 12/3/1965
ITA DEI ROSSI Matteo assente 107 7/3/1995
ITA BETTI Matteo presente 3 11/1985
ITA LAMBERTINI Emanuele presente 2 21/2/1999
ITA MORELLI Alberto presente 41 12/1991
JPN SASAJIMA Takaaki presente 48 11/1990
JPN YASU Naoki presente 43 6/10/1977
JPN KANO Shintaro presente 20 2/3/1985
KOR CHO Yeong Rae presente 38 24/4/1976
KOR KIM Gun Wan presente 67 8/12/1975
KOR LEE Jin Sol presente 60 11/1993
POL CALKA Norbert presente 23 22/8/1987
POL NALEWAJEK Michal presente 5 12/1992
POL PENDER Dariusz presente 14 10/1974
POL ZIOMEK Rafal presente 35 27/3/1991
TPE HO Bing-Ci presente 99999 4/2/1995
TPE LIAO Wei-Ting presente 90 18/1/1993
TUR AKKAYA Hakan presente 8 7/3/1995
UKR DEMCHUK Andrii presente 7 12/1987
UKR ZAKUSYLOV Oleksii presente 63 2/3/1994
USA BADEAUX Nicholas presente 103 26/9/1997
USA SWAUGER Richard presente 99999 12/1956
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Tiratori (tutto, ordine di numero - 39 tiratori)
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num. sr. nome cognome pres. band naz. nato il

1 OSVATH Richard presente HUN 28/2/1985
2 LAMBERTINI Emanuele presente ITA 21/2/1999
3 BETTI Matteo presente ITA 11/1985
4 TOKATLIAN Damien presente FRA 5/1/1970
5 NALEWAJEK Michal presente POL 12/1992
7 DEMCHUK Andrii presente UKR 12/1987
8 AKKAYA Hakan presente TUR 7/3/1995

10 LEMOINE Ludovic presente FRA 25/5/1986
11 LAM WATSON Oliver presente GBR 7/11/1992
13 PLATANIA PARISI Luca presente FRA 30/5/2001
14 PENDER Dariusz presente POL 10/1974
15 GILLIVER Piers presente GBR 17/9/1994
16 HAUPT Julius presente GER 6/7/2000
19 EL ASSINE Moez presente FRA 10/4/1980
20 KANO Shintaro presente JPN 2/3/1985
22 CHARLOT Gaetan presente FRA 11/1998
23 CALKA Norbert presente POL 22/8/1987
24 FERNANDEZ-ANSSOUX Quentin presente FRA 2/3/2004
26 GIORGI Enzo presente FRA 27/7/2000
27 TURKAWKA Adrien presente FRA 29/6/1994
30 HENRY Vincent presente FRA 18/1/1972
32 ZSOLNAI Sandor presente HUN 12/3/1965
35 ZIOMEK Rafal presente POL 27/3/1991
36 WADDELL Joshua presente GBR 11/2002
38 CHO Yeong Rae presente KOR 24/4/1976
41 MORELLI Alberto presente ITA 12/1991
42 SCHRADER Felix presente GER 20/5/2003
43 YASU Naoki presente JPN 6/10/1977
48 SASAJIMA Takaaki presente JPN 11/1990
60 LEE Jin Sol presente KOR 11/1993
61 BRECHT Douglas presente CAN 13/7/1955
63 ZAKUSYLOV Oleksii presente UKR 2/3/1994
65 PERNET Alexis assente FRA 7/3/1986
67 KIM Gun Wan presente KOR 8/12/1975
90 LIAO Wei-Ting presente TPE 18/1/1993

103 BADEAUX Nicholas presente USA 26/9/1997
107 DEI ROSSI Matteo assente ITA 7/3/1995

99999 HO Bing-Ci presente TPE 4/2/1995
99999 SWAUGER Richard presente USA 12/1956
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Formula di gara
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37 tiratori

1 turno di gironi

37 tiratori
6 gironi (1 girone di 7, 5 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
30 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 30 tiratori

Direct tableau
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:00    Pedana Green Blue
Arbitro: SALARIS Rossella  ITA, KISIEL Jaroslav  POL

V/A alq. SD pos.
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
GILLIVER Piers GBR  3  V  V  0  V  V 0.667 10 23 3
HO Bing-Ci TPE  1  0  1  0  0  0 0.000 -28 2 7
SWAUGER Richard USA  1  0  V  0  2  0 0.167 -18 8 6
HAUPT Julius GER  2  V  V  V  V  V 0.833 20 27 2
FERNANDEZ-ANSSOUX Quenti FRA  0  2  V  V  2  V 0.500 -2 19 4
CHO Yeong Rae KOR  4  1  V  V  0  4 0.333 -1 19 5

Girone n° 2    13:00    Pedana Red
Arbitro: TOTH Janka  HUN

V/A alq. SD pos.
BADEAUX Nicholas USA  0  0  1  0  1 0.000 -23 2 6
SCHRADER Felix GER  V  4  0  2  2 0.200 -7 13 5
WADDELL Joshua GBR  V  V  3  1  4 0.400 -1 18 4
LAMBERTINI Emanuele ITA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
PENDER Dariusz POL  V  V  V  1  V 0.800 11 21 2
EL ASSINE Moez FRA  V  V  V  0  2 0.600 0 17 3

Girone n° 3    13:00    Pedana Yellow
Arbitro: GRUNDY Sean  GBR

V/A alq. SD pos.
KANO Shintaro JPN  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2
LIAO Wei-Ting TPE  0  1  0  1  2 0.000 -21 4 6
ZIOMEK Rafal POL  1  V  4  V  4 0.400 2 19 3
BETTI Matteo ITA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
PLATANIA PARISI Luca FRA  4  V  1  2  V 0.400 -2 17 4
LEE Jin Sol KOR  3  V  V  1  3 0.400 -4 17 5

Girone n° 4    13:00    Pedana 1-2
Arbitro: SHUMATE Sean  USA, AWADA Karim  FRA

V/A alq. SD pos.
HENRY Vincent FRA  0  2  0  2  1 0.000 -20 5 6
TOKATLIAN Damien FRA  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
MORELLI Alberto ITA  V  0  3  V  2 0.400 -3 15 4
LAM WATSON Oliver GBR  V  1  V  V  2 0.600 5 18 2
KIM Gun Wan KOR  V  1  1  0  V 0.400 -7 12 5
CALKA Norbert POL  V  1  V  V  2 0.600 3 18 3

Girone n° 5    13:00    Pedana 3-4
Arbitro: ANGOTTI Mattia  ITA, TOGNOLLI Alessia  ITA

V/A alq. SD pos.
LEMOINE Ludovic FRA  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
GIORGI Enzo FRA  1  1  0  0  0 0.000 -23 2 6
ZAKUSYLOV Oleksii UKR  4  V  V  V  0 0.600 6 19 3
YASU Naoki JPN  0  V  0  V  0 0.400 -5 10 4
ZSOLNAI Sandor HUN  4  V  2  0  0 0.200 -9 11 5
NALEWAJEK Michal POL  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 6    13:00    Pedana 5-6
Arbitro: PROVENZALE Luca  ITA, PUPPATTI Pierre  FRA
Arbitro: BOURRET Gilles  FRA

V/A alq. SD pos.
TURKAWKA Adrien FRA  3  2  0  2  V 0.200 -11 12 5
CHARLOT Gaetan FRA  V  0  0  2  V 0.400 -8 12 4
DEMCHUK Andrii UKR  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
SASAJIMA Takaaki JPN  V  V  4  1  V 0.600 10 20 3
AKKAYA Hakan TUR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BRECHT Douglas CAN  3  2  2  0  2 0.000 -16 9 6
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 37 tiratori)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 NALEWAJEK Michal POL 1.000 22 25 qualificato
1 TOKATLIAN Damien FRA 1.000 22 25 qualificato
3 LAMBERTINI Emanuele ITA 1.000 20 25 qualificato
4 OSVATH Richard HUN 1.000 19 30 qualificato
5 AKKAYA Hakan TUR 1.000 18 25 qualificato
6 BETTI Matteo ITA 1.000 17 25 qualificato
7 HAUPT Julius GER 0.833 20 27 qualificato
8 PENDER Dariusz POL 0.800 11 21 qualificato
9 LEMOINE Ludovic FRA 0.800 9 23 qualificato

10 KANO Shintaro JPN 0.800 8 21 qualificato
11 DEMCHUK Andrii UKR 0.800 7 20 qualificato
12 GILLIVER Piers GBR 0.667 10 23 qualificato
13 SASAJIMA Takaaki JPN 0.600 10 20 qualificato
14 ZAKUSYLOV Oleksii UKR 0.600 6 19 qualificato
15 LAM WATSON Oliver GBR 0.600 5 18 qualificato
16 CALKA Norbert POL 0.600 3 18 qualificato
17 EL ASSINE Moez FRA 0.600 0 17 qualificato
18 FERNANDEZ-ANSSOUX Quentin FRA 0.500 -2 19 qualificato
19 ZIOMEK Rafal POL 0.400 2 19 qualificato
20 WADDELL Joshua GBR 0.400 -1 18 qualificato
21 PLATANIA PARISI Luca FRA 0.400 -2 17 qualificato
22 MORELLI Alberto ITA 0.400 -3 15 qualificato
23 LEE Jin Sol KOR 0.400 -4 17 qualificato
24 YASU Naoki JPN 0.400 -5 10 qualificato
25 KIM Gun Wan KOR 0.400 -7 12 qualificato
26 CHARLOT Gaetan FRA 0.400 -8 12 qualificato
27 CHO Yeong Rae KOR 0.333 -1 19 qualificato
28 SCHRADER Felix GER 0.200 -7 13 qualificato
29 ZSOLNAI Sandor HUN 0.200 -9 11 qualificato
30 TURKAWKA Adrien FRA 0.200 -11 12 qualificato
31 SWAUGER Richard USA 0.167 -18 8 eliminato
32 BRECHT Douglas CAN 0.000 -16 9 eliminato
33 HENRY Vincent FRA 0.000 -20 5 eliminato
34 LIAO Wei-Ting TPE 0.000 -21 4 eliminato
35 BADEAUX Nicholas USA 0.000 -23 2 eliminato
35 GIORGI Enzo FRA 0.000 -23 2 eliminato
37 HO Bing-Ci TPE 0.000 -28 2 eliminato
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Foil Men cat. A pagina 1/1

1 NALEWAJEK Michal POL

Tableau of 32

32 --------- ---

17 EL ASSINE Moez FRA

16 CALKA Norbert POL 15/8

9 LEMOINE Ludovic FRA

24 YASU Naoki JPN 15/12

25 KIM Gun Wan KOR

8 PENDER Dariusz POL 15/7

5 AKKAYA Hakan TUR

28 SCHRADER Felix GER 15/3

21 PLATANIA PARISI Luca FRA

12 GILLIVER Piers GBR 15/12

13 SASAJIMA Takaaki JPN

20 WADDELL Joshua GBR 15/7

29 ZSOLNAI Sandor HUN

4 OSVATH Richard HUN 15/4

3 LAMBERTINI Emanuele ITA

30 TURKAWKA Adrien FRA 15/3

19 ZIOMEK Rafal POL

14 ZAKUSYLOV Oleksii UKR 15/9

11 DEMCHUK Andrii UKR

22 MORELLI Alberto ITA 15/3

27 CHO Yeong Rae KOR

6 BETTI Matteo ITA 15/4

7 HAUPT Julius GER

26 CHARLOT Gaetan FRA 15/6

23 LEE Jin Sol KOR

10 KANO Shintaro JPN 15/1

15 LAM WATSON Oliver GBR

18 FERNANDEZ-ANSSOUX Que FRA 15/2

31 --------- ---

2 TOKATLIAN Damien FRA

NALEWAJEK Michal

Tableau of 16

CALKA Norbert
15/5

LEMOINE Ludovic

PENDER Dariusz
15/14

AKKAYA Hakan

GILLIVER Piers
15/9

WADDELL Joshua

OSVATH Richard
15/2

LAMBERTINI Emanuele

ZAKUSYLOV Oleksii
15/2

DEMCHUK Andrii

BETTI Matteo
15/14

HAUPT Julius

KANO Shintaro
15/13

LAM WATSON Oliver

TOKATLIAN Damien
15/9

NALEWAJEK Michal

Tableau of 8

PENDER Dariusz

15/14

AKKAYA Hakan

OSVATH Richard

15/8

LAMBERTINI Emanuele

BETTI Matteo

15/10

HAUPT Julius

TOKATLIAN Damien

15/13

NALEWAJEK Michal

OSVATH Richard

LAMBERTINI Emanuele

HAUPT Julius
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Foil Men cat. A pagina 1/1

1 NALEWAJEK Michal POL

Tableau of 8

8 PENDER Dariusz POL 15/14

5 AKKAYA Hakan TUR

4 OSVATH Richard HUN 15/8

3 LAMBERTINI Emanuele ITA

6 BETTI Matteo ITA 15/10

7 HAUPT Julius GER

2 TOKATLIAN Damien FRA 15/13

NALEWAJEK Michal

Semifinali

OSVATH Richard
15/3

LAMBERTINI Emanuele

HAUPT Julius
15/9

OSVATH Richard

Finale

LAMBERTINI Emanuele

15/7

OSVATH Richard
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Classifica generale (ordine di posizione - 37 tiratori)
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pos. nome cognome naz. status

1 OSVATH Richard HUN
2 LAMBERTINI Emanuele ITA
3 HAUPT Julius GER
3 NALEWAJEK Michal POL
5 TOKATLIAN Damien FRA
6 AKKAYA Hakan TUR
7 BETTI Matteo ITA
8 PENDER Dariusz POL
9 LEMOINE Ludovic FRA

10 KANO Shintaro JPN
11 DEMCHUK Andrii UKR
12 GILLIVER Piers GBR
13 ZAKUSYLOV Oleksii UKR
14 LAM WATSON Oliver GBR
15 CALKA Norbert POL
16 WADDELL Joshua GBR
17 SASAJIMA Takaaki JPN
18 EL ASSINE Moez FRA
19 FERNANDEZ-ANSSOUX Quentin FRA
20 ZIOMEK Rafal POL
21 PLATANIA PARISI Luca FRA
22 MORELLI Alberto ITA
23 LEE Jin Sol KOR
24 YASU Naoki JPN
25 KIM Gun Wan KOR
26 CHARLOT Gaetan FRA
27 CHO Yeong Rae KOR
28 SCHRADER Felix GER
29 ZSOLNAI Sandor HUN
30 TURKAWKA Adrien FRA
31 SWAUGER Richard USA
32 BRECHT Douglas CAN
33 HENRY Vincent FRA
34 LIAO Wei-Ting TPE
35 BADEAUX Nicholas USA
35 GIORGI Enzo FRA
37 HO Bing-Ci TPE
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World Cup The Leaning Tower
Foil Men cat. A

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

AWADA Karim B FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 4 1 -

BOURRET Gilles B FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

DELI Dora B HUN 2 - - 1 - - - - 1 - - 1 3 - 2

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 - - 1 2 - 3

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LAM Andy B HKG 2 - - 1 - - - - 1 - - 1 1 - - 4 - 2

OTAEGUI Igor A ESP 2 - - 1 - - - - 1 - 1 - - - 1 3 1 2

PROVENZALE Luc B ITA 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 2 - 2

PUPPATTI Pierr P FRA 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

SALARIS Rossel B ITA 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

SHUMATE Sean B USA 1 - - 1 - - - - 1 - 1 - 2 1 1

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - 1 - -

TOTH Janka B HUN 1 - - 1 - - 2 - -

YU Jin Kuk B KOR 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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